
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 20.02.2018 № 105 

 
О возложении функций по организации 

общественного обсуждения проектов 

создания комфортной городской среды 

и подведения его итогов 

  
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 

10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации 

на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды» и от 

30.12.2017 № 1710 «Об  утверждении государственной программы Российской 

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан Российской Федерации» постановляю: 

1. Возложить функции по организации общественного обсуждения 

проектов создания комфортной городской среды и подведения его итогов на 

Общественную комиссию для оценки и обсуждения проектов и предложений 

по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее 

посещаемых муниципальных территорий, утвержденную постановлением 

администрации муниципального образования город Суздаль от 28.09.2017 № 

653, в целях участия муниципального образования город Суздаль во 

Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации 

лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных 

образованиях, имеющих статус исторических поселений и малых городов. 

2. Внести следующие изменения в состав Общественной комиссии для 

оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых 

территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных 

территорий: 

2.1 исключить из состава комиссии: 

- Алекина А.В., заместителя начальника отдела организационной работы, 

кадров и делопроизводства администрации города Суздаля; 

- Дарьина М.В., начальника отдела ЖКХ, секретаря комиссии; 

2.3 включить в состав комиссии Корнееву Т.В., заместителя начальника 

отдела ЖКХ, секретаря комиссии; 



 2 

2.4 в строке 6 состава комиссии слова «заместитель начальника 

юридического отдела» заменить словами «начальник отдела ЖКХ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Суздаль. 

 
 

 

Глава администрации города Суздаля    С.В. Сахаров 

 

 

 

     


